GEWINN- UND VERLUSTRECHNUNG vom 01.01.2012 bis 30.06.2012

Venetus Beteiligungen AG, Berlin

1. Materialaufwand
a) Aufwendungen fur bezogene
Leistungen

2. Personalaufwand
a) Lohne und Gehalter
b) soziale Abgaben und
Aufwendungen flr
Altersversorgung und
fur Unterstiitzung

3. sonstige betriebliche
Aufwendungen

a) ordentliche betriebliche
Aufwendungen
aa) Versicherungen, Beitrage
und Abgaben
ab) Werbe- und Reisekosten
ac) verschiedene betriebliche
Kosten

b) sonstige Aufwendungen im

Rahmen der gewdhnlichen
Geschaftstatigkeit

4. sonstige Zinsen und &hnliche
Ertrage

5. Ergebnis der gewdhnlichen
Geschaftstatigkeit

6. Steuern vom Einkommen und
vom Ertrag

7. Jahresfehlbetrag

EUR

2.448,00

693,12

1.689,80
8.312,54

56.958,18

150,15

Geschaftsjahr
EUR

0,00

3.141,12

67.110,67

0,00

70.251,79-

0,00

70.251,79
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Vorjahr

EUR

2.361,75-

0,00

123,40
6.080,52

52.503,09

0,00

58.707,01

64,05

56.281,21-

16,89

56.298,10



